
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

DETERMINAZIONE  N. 342 / 2020

OGGETTO:  DETERMINA  A  CONTRATTARE  E  CONTESTUALE  AFFIDAMENTO 
DIRETTO PER LA FORNITURA DI  NOTEBOOK "DUE IN  UNO" TOUCH-
SCREEN E CUFFIE TRAMITE ODA SUL MEPA DA DESTINARE A STUDENTI 
PER  IL  CONTRASTO  DEL  DIVARIO  DIGITALE  DGR  363/2020  E  DGR 
418/2020 - CIG ZDC2DAA76F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERA DI C.C. :
 n. 81 del 20/12/2019 ad oggetto: "Documento unico di programmazione (DUP) - 

periodo 2020/2022 - Nota di aggiornamento”;
 n. 82 del 20/12/2019 ad oggetto: "Approvazione del bilancio di  previsione 2020-

2022";
 n. 7 del 21/02/2020 ad oggetto: "Settore Finanziario - FIN002 - Variazioni di bilancio 

ai sensi dell'art. 175 del D. Lgs. 267/2000 - Primo Provvedimento";
 n. 19 del 03/04/2020 ad oggetto: "Settore Finanziario -FIN002- Variazioni di bilancio 

ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Secondo provvedimento";
 n.  22  del  30/04/2020  ad  oggetto:  "Settore  Finanziario  -  FIN002  -  Variazioni  di 

bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Terzo provvedimento";
 n. 41 del 29/06/2020 ad oggetto: "Settore Finanziario -Fin002- Variazioni di bilancio 

ai  sensi  dell'art.  175  del  D.Lgs.  267/2000  -  Quarto  Provvedimento  e  parziale 
applicazione dell'avanzo di amministrazione;

DELIBERA DI G.C.:
 n. 3 del 09/01/2020 ad oggetto:  "Approvazione del  Piano Esecutivo di  Gestione 

2020/2022 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";
 n.  21  del  27/02/2020 ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo  di  Gestione  in 

recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - 
Primo provvedimento";

 n.  31  del  20/03/2020  ad  oggetto:  "Assegnazione  degli  obiettivi  e  delle  risorse 
umane ai responsabili di settore nell'ambito del Piano Esecutivo di Gestione 2020 e 
approvazione piano degli obiettivi e della performance";

 n.  43  del  09/04/2020 ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo  di  Gestione in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - 
Secondo provvedimento";

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 n.  53  del  08/05/2020 ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo  di  Gestione in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - 
Terzo provvedimento";

 n.  75  del  02/07/2020 ad oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo Di  Gestione in 
recepimento delle variazioni di  bilancio ai  sensi dell'art.  175 del D.lgs. 267/2000 
-Quarto provvedimento e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione";

VISTO  il  decreto  del  Sindaco  n.  13  del  08/07/2020  concernente  il  conferimento 
dell’incarico  di  Posizione  Organizzativa  al  dott.  Alberto  Soncini  dal  12/07/2020  al  
30/09/2021, responsabile Settore Servizi scolastici ed educativi;

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le 
risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi; 

DATO ATTO che: 
-  con  delibera  di  giunta  comunale  n.  56/2020  ad  oggetto:  “ADESIONE  AL 
"PROGETTO  PER  IL  CONTRASTO  DEL  DIVARIO  DIGITALE  NELL'ACCESSO 
ALLE  OPPORTUNITÀ  EDUCATIVE  E  FORMATIVE.  INTERVENTI  PER  LA 
CONTINUITÀ DIDATTICA A SEGUITO DELLE MISURE PER IL CONTENIMENTO 
DEL  CONTAGIO  COVID19"  APPROVATO  CON  DELIBERA  DI  GIUNTA 
REGIONALE  N.  363  DEL  20/04/2020  -  LINEE  DI  INDIRIZZO”  il  Comune  di 
Casalgrande ha aderito al progetto di cui all’oggetto;
- con delibera di giunta comunale n. 59/2020 ad oggetto: “VARIAZIONI AL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE IN RECEPIMENTO DELLA PROPRIA DELIBERA, IN 
DATA ODIERNA, AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE IN VIA D'URGENZA, AI 
SENSI  DELL'  ART. 175  COMMA 4  DEL  D.  LGS.  267/2000,  AL  BILANCIO  DI 
PREVISIONE 2020-2022" è stata effettuata la variazione di PEG al fine di mettere a 
disposizione le risorse finalizzate all’acquisto dei dispositivi;

CONSIDERATO che:
-  il  budget assegnato al Comune di Casalgrande ammonta ad euro 22.121,87  in 
seguito alla riparametrazione effettuata sulla base dell’80% delle risorse in funzione 
della potenziale platea dei  destinatari degli interventi e pertanto in funzione della 
popolazione residente di età compresa tra i 6 e i 18 anni e del 20% delle risorse in 
funzione degli studenti beneficiari degli interventi per il diritto allo studio scolastico 
(contributi per i libri di testo) nell’anno scolastico 2019/2020 di cui alla deliberazione 
di giunta regionale n. 2395 del 09/12/2019;
-  si  rende  necessario  procedere  all’acquisto  dei  dispositivi  in  parola,  al  fine  di  
rendere  disponibili gli  stessi  agli  aventi  diritto per  l’inizio  dell’anno  scolastico 
2020/2021;
-  la  delibera  di  giunta  comunale  n.  59/2020  citata  ha  disposto  la  variazione di  
entrata  sul  Capitolo  201095/0  “TRASFERIMENTO  REGIONALE  PER 
CONTRASTO DIVARIO DIGITALE” per l’importo di euro 22.121,87 e la variazione 
di  spesa  sul  Capitolo  1750640/0  “ACQUISTO DISPOSITIVI  PER CONTRASTO 
DIVARIO DIGITALE” di pari importo;

DATO ATTO inoltre che:

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

•  per  affidamenti  di  importo  inferiore  a  euro  40.000,00  gli  Enti  Locali  possono 
ricorrere  ad  affidamento  diretto  anche senza previa  consultazione  di  due o  più 
operatori economici, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a), d. lgs. 50/2016;
•  in  applicazione  del  principio  di  rotazione  e  per  favorire  la  concorrenza  degli 
operatori  economici  presenti  sul  mercato,  si  deve  escludere  dal  presente 
affidamento il fornitore uscente di forniture analoghe;
• ai sensi delle Linee Guida ANAC n. 4, il confronto dei preventivi di spesa forniti da  
due o più operatori economici rappresenta in ogni caso una best practice anche alla 
luce del principio di concorrenza;

CONSIDERATO  che  per  l'affidamento  del  servizio  in  oggetto  si  prevede  una  spesa 
inferiore a euro 40.000,00 e pertanto si ricorre ad affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, 
c. 2, lett. a), d. lgs. 50/2016, previo confronto di preventivi, come consigliato dalle  Linee 
Guida ANAC n. 4;

RITENUTO  pertanto  opportuno  procedere  all'affidamento  della  fornitura  in  questione 
tramite  affidamento  diretto  ai  sensi  dell'art.  36,  c.  2,  lett.  a),  d.  lgs.  50/2016,  previo 
confronto  di preventivi,  come consigliato dalle  Linee Guida ANAC n. 4, attraverso  OdA 
(Ordine diretto d’Acquisto) sul MEPA di CONSIP;

DATO ATTO che per l’individuazione degli operatori economici cui richiedere il preventivo 
per la fornitura in oggetto, sono stati selezionati n. 11 operatori economici iscritti al MEPA 
di CONSIP ed abilitati al Bando “BENI”, Categoria Merceologica “Informatica, Elettronica, 
Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio”;

CONSIDERATO CHE la DGR n. 363/2020:
• indica i requisiti minimi per le dotazioni informatiche ed in particolare, per l'acquisto 

di  Notebook 2 in 1  touch-screen: dimensione schermo minimo 10 pollici,  3 Giga 
RAM, 32 Giga ROM, WIFI, Bluetooth, tastiera, telecamera, microfono e cuffie;

• precisa che: “resta nella responsabilità dei soggetti attuatori la individuazione della  
risposta ai bisogni, in termini di caratteristiche dei dispositivi tecnologici”;

RITENUTO  in  tal  senso,  al  fine  di  garantire  una  maggiore  fruibilità  dei  dispositivi  
tecnologici,  di  aumentare  i  requisiti  minimi  richiamati  sopra  come  da  scheda  tecnica 
seguente:

Tipologia PC Notebook “due in uno” touch-screen

Sistema 
operativo

Windows 10

Dimensione 
Schermo

Minimo 11,6 pollici

Tipo schermo Touch-screen

Memoria RAM 4 GIGA

Interfaccia 
hard disk

SSD

Capacità SSD 64 GIGA

Wifi sì

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Webcam sì

Microfono sì

Bluetooth sì

Tastiera sì

Garanzia 
legale

Almeno 2 anni come previsto dal Codice del Consumo (D.Lgs 
206/2005)

DATO ATTO CHE:
- con PEC ad oggetto:  “Invito a presentare Offerta per la fornitura di dispositivi,  
come da scheda tecnica allegata contenente i requisiti minimi posta in calce” è stata 
trasmessa richiesta di preventivo a n.  11 operatori economici del settore come da 
tabella seguente:

denominazione sociale PEC prot. n.

1 C2 srl 9820 del 27/06/2020

2 COMPUTERS TECNOLOGIES SRL 9822 del 27/06/2020

3 TEAM MEMORES COMPUTER 9824 del 27/06/2020

4 2F Multimedia S.r.l. 9825 del 27/06/2020

5 2F Catania 9826 del 27/06/2020

6 Campustore 9827 del 27/06/2020

7 Bellucci Spa 9828 del 27/06/2020

8 Tecnica e Futuro Srl 9829 del 27/06/2020

9 MEAD INFORMATICA 9830 del 27/06/2020

10 UNIEURO SPA 9831 del 27/06/2020

11 COMET SPA 9832 del 27/06/2020

specificando che: 
1) l’importo complessivo della fornitura non deve superare € 22.121,87 Iva inclusa 

e che l’importo deve essere comprensivo di:
    • spese di trasporto;
    • fornitura di cuffie in numero pari al numero dei dispositivi;
    • la garanzia legale per 2 anni;
2) l’offerta migliore sarà selezionata esclusivamente sulla base di: 

- rispondenza ai requisiti minimi indicati;
- quantità dei dispositivi in relazione al valore massimo indicato al punto sub. 1).
Poiché il criterio di aggiudicazione è sulla base del minor prezzo, non saranno 
prese in considerazione proposte migliorative rispetto ai requisiti minimi indicati;

DATO ATTO che entro il termine indicato, sono stati forniti i seguenti preventivi:

Denominazione 
sociale

Offerta 
Iva inc.

Modello
N. 

dispo
sitivi

€/dispositi
vo iva inc.

Prot. n. Data offerta

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

1 C2 srl
€ 

22.121,53

Notebook 
2IN1 HP 
X360

52 € 425,41
10617 del 
08/07/2020

29/06/20

2
COMPUTERS 
TECNOLOGIES 
SRL 

€ 
21.930,60

Notebook 2 
in 1 Lenovo 
300e 2nd

46 € 476,75
9836 del 
27/06/2020

27/06/20

3
TEAM MEMORES 
COMPUTER

€ 
21.960,00

Acer 
TravelMate 
Spin B3 
B311RN-31-
C60K

48 € 457,50
10867 del 
11/07/2020

10/07/20

4 2F Multimedia S.r.l. 
€ 

22.120,07

Acer 
TravelMate 
Spin B3 
B311R-31-
C28Q

64 € 345,63
10790 del 
10/07/2020

10/07/20

6 Campustore
€ 

21.203,60

Notebook 
convertibile 
TURN T302r

44 € 481,90
10862 del 
11/07/2020

10/07/20

e che nel prezzo di ciascun dispositivo è compresa la fornitura di cuffie;

CONSIDERATO che:
• le  offerte  presentate  da  C2  srl  e  2F  Multimedia  S.r.l.  non  possono  essere 

considerate ai fine dell’affidamento, poiché non rispettano i requisiti minimi richiesti 
con riferimento alla tipologia di supporto di archiviazione (eMMC e non SSD), a 
seguito  di  verifiche  effettuate  con  il  Servizio  Informatico  Associato  dell’Unione 
Tresinaro Secchia;

• il preventivo di COMPUTERS TECNOLOGIES SRL, presentato in data 27/06/2020, 
ha un validità di 7 giorni e, pertanto, non è più valido e, in ogni caso, non si tratta 
della miglior offerta;

• la miglior offerta, sulla base del criterio del minor prezzo, è quella presentata da 
TEAM MEMORES COMPUTER;

DATO ATTO che:
- il fine che si intende perseguire è il contrasto del “divario digitale” nell'accesso alle 
opportunità educative e formative, come disposto dalla DGR n. 363 del 20/04/2020;
-  l’oggetto  del  contratto  è  la  fornitura  dei  dispositivi  di  cui  alla  DGR n.  363 del 
20/04/2020;
-  la modalità di scelta del contraente è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, 
d.lgs. 50/2016;

DATO ATTO CHE:
• i  prodotti  notebook “due in uno”  touch-screen e cuffie sono presenti sul catalogo 

MEPA di CONSIP del fornitore TEAM MEMORES COMPUTER S.P.A., C.F. e P.IVA 
00740430335,  con  sede  legale  in  Via  dell'artigianato  n.  64/D,  Piacenza (PC)  – 
29122, di cui alla scheda tecnica allegata al presente atto quale allegato a);

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

• tali prodotti rispondono ai requisiti minimi stabiliti da questa Amministrazione;
• il prezzo per la fornitura di  notebook “due in uno”  touch-screen e  cuffie è di euro 

457,50 (Iva esclusa);
• il prezzo per la fornitura di n. 48 notebook “due in uno”  touch-screen e cuffie è di 

euro 18.000,00 (Iva esclusa);

RITENUTO pertanto  opportuno  procedere ad affidamento  diretto  della  fornitura  dei 
dispositivi in parola,  ai sensi dell’art. 36, comma 2, del D. Lgs 50/2016, alla ditta TEAM 
MEMORES  COMPUTER  S.P.A.,  C.F. e  P.IVA  00740430335,  tramite  Ordine  diretto 
d’Acquisto (OdA) sulla piattaforma del MEPA, per l’importo complessivo di euro 18.000,00 
(Iva esclusa);

DATO ATTO che il capitolo di spesa:
• 1750640/0 “ACQUISTO DISPOSITIVI  PER CONTRASTO DIVARIO DIGITALE” 

del bilancio di previsione 2020/2022 

presenta la necessaria disponibilità;

ATTESO CHE:
- è stata acquisita la dichiarazione sul possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 80 del  
D.Lgs. n. 50/2016;
- è stato acquisito il  DURC prot. INPS_21308922, valido fino al  14/10/2020, che 
risulta regolare;
- non risultano iscrizioni sul casellario ANAC a carico della stessa;

VISTO:
- il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;
- l’art. 107 del T.U.E.L., D. Lsvo 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

DATO ATTO che:
-  non  sussistono  conflitti  di  interesse,  in  relazione  al  presente  atto,  in  capo  al  
Responsabile del Settore;
- ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lsg. 267/2000, come modificato dal D.L. 174/2012 
convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa del 
presente atto;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo 
del presente atto;

2) Di affidare direttamente, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, 
la  fornitura  di  n.  48  notebook 2  in  1  touchscreen  e  cuffie,  alla  ditta  TEAM 
MEMORES COMPUTER S.P.A., C.F. e P.IVA 00740430335, con sede legale in Via 
dell'artigianato n. 64/D, Piacenza (PC) – 29122, al prezzo di euro 18.000,00 oltre 
Iva 22% dovuta per legge, per un importo  di  euro 21.960,00 (Iva inclusa) tramite 
Ordine Diretto di acquisto (OdA) sulla piattaforma MEPA di CONSIP;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

3) Di  dare  atto  che  il  CIG  attribuito  alla  presente  procedura  è  il  seguente: 
ZD12BD54F1;

4) Di dare atto che il contratto tra le parti sarà stipulato in forma di scrittura privata non 
autenticata secondo le modalità previste dalla piattaforma informatica del Mercato 
Elettronico di CONSIP, in conformità all’art. 32 c. 14 del D.Lgs. 50/2016;

5) Verificato che: 
a)  non sussistono costi  della sicurezza per rischio da interferenza in quanto 
trattasi di mera fornitura e pertanto non è necessario redigere il DUVRI;
b) la presente procedura è soggetta all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, 
di cui all’art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136;

6) Di provvedere all'assunzione dell’impegno di spesa per la somma complessiva di 
euro 18.000,00 oltre Iva 22%, per un totale di euro 21.960,00 con imputazione alla 
Missione 04 Programma 06 Titolo 1 Macroaggregato 103 del Capitolo  1750640/0 
“ACQUISTO DISPOSITIVI  PER CONTRASTO DIVARIO DIGITALE” del  Bilancio 
2020, come da prospetto in calce;

7) Di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni è prevista entro il 31/12/2020;

8) Di dare atto che il responsabile del procedimento è il sottoscritto responsabile del  
servizio Alberto Soncini;

9) Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – 
TUEL,  il  programma dei  conseguenti  pagamenti  dell’impegno di  spesa di  cui  al  
presente  provvedimento  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa  del 
bilancio e con gli equilibri di bilancio di cui all'art. 1, comma 821, della L. 145/2018 
(Legge di Bilancio 2019);

10)Di dare atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. 
174/2012  convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza 
amministrativa del presente atto;

11)Di  ottemperare  all’obbligo  imposto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  art.  23  e  art.  37, 
disponendo la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Casalgrande nella 
sezione “Amministrazione trasparente”.

Tipo Bilancio/PEG Anno N. Descrizione Beneficiario Importo

Impegno 1750640/0 2020 133
4

ACQUISTO 
DISPOSITIVI PER 
CONTRASTO 
DIVARIO DIGITALE

TEAM 
MEMORES 
COMPUTER 
S.P.A.

€21.960,00

 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Lì, 15/07/2020 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SONCINI ALBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 342 del 15/07/2020

Settore  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI 

Proposta n° 626/2020

Oggetto:  DETERMINA  A  CONTRATTARE  E  CONTESTUALE  AFFIDAMENTO  DIRETTO  PER  LA 
FORNITURA DI NOTEBOOK "DUE IN UNO" TOUCH-SCREEN E CUFFIE TRAMITE ODA SUL 
MEPA DA DESTINARE  A STUDENTI  PER  IL  CONTRASTO  DEL DIVARIO  DIGITALE  DGR 
363/2020 E DGR 418/2020 - CIG ZDC2DAA76F . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 15/07/2020 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 342 del 15/07/2020

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

Oggetto:  DETERMINA A CONTRATTARE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO 
DIRETTO PER LA FORNITURA DI NOTEBOOK "DUE IN UNO" TOUCH-SCREEN E 
CUFFIE TRAMITE ODA SUL MEPA DA DESTINARE A STUDENTI PER IL CONTRASTO 
DEL DIVARIO DIGITALE DGR 363/2020 E DGR 418/2020 - CIG ZDC2DAA76F. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 15/07/2020 al 30/07/2020 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 31/07/2020 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
NAPOLEONE ROSARIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


